

Kultur- och fritidsförvaltningen
Jonas Pihl

2024-03-14

Dnr KOF 2023-208

Kultur- och fritidsnämnden

Verksamhetsuppdrag till Arbetsmarknadsinsatser tjänster gällande offentligt skyddad anställning (OSA) 2024-2027

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Överenskommelse om Uppdragsbeskrivning drift- och skötsel motionsspår för perioden 2024-04-01 till och med 2027-12-31 godkänns.
2. Överenskommelse om Uppdragsbeskrivning drift- och skötsel avseende Vidingsjö och Ryd motionscentraler för perioden 2024-04-01 till och med 2027-12-31 godkänns.
3. Kultur- och fritidsdirektören ges i uppdrag att för nämnden teckna överenskommelserna.

Ärende

Arbetsmarknadsnämnden har en överenskommelse med Arbetsförmedlingen om att erbjuda personer med funktionsnedsättning som medför nedsatt arbetsförmåga anställning inom ramen för Offentligt Skyddat Arbete (OSA). Verksamhetsuppdrag från kultur- och fritidsnämnden möjliggör anpassade arbetsuppgifter med utvecklande och rehabiliterande inslag, för att målgruppen på sikt ska närma sig den reguljära arbetsmarknaden.

Uppdraget gäller för perioden 1 april 2024 till och med 31 december 2027. Tidigare avtal (som tecknades 2019) löpte ut den 31 december 2023 men har förlängts medan det nya avtalet tagits fram. Verksamhetsuppdraget innebär att sköta- och ombesörja alla kommunalt driftade motionsspår samt kommunens motionscentraler, exempelvis gräsklippning, trimning och snöskottning. Det nya avtalet innefattar även nya motionsspår som tillkommit sedan förra avtalsperioden.

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att nämnden godkänner överenskommelserna samt ger kultur- och fritidsdirektören i uppdrag att teckna detsamma.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse - Verksamhetsuppdrag till Arbetsmarknadsinsatser tjänster
gällande offentligt skyddad anställning (OSA) 2024-2027, 2024-03-14

Bilaga 1 Uppdragsbeskrivning drift- och skötsel motionsspår

Bilaga 2 Uppdragsbeskrivning drift- och skötsel avseende Vidingsjö och Ryd
motionscentraler

Bakgrund

Linköpings kommun har sedan många år ett avtal med Arbetsförmedlingen om att anordna OSA, som regleras i Förordning (2017:462) om särskilda insatser för personer med funktionsnedsättning som medför nedsatt arbetsförmåga. Syftet med överenskommelsen är att reglera förutsättningar för, och samverka mellan, Arbetsförmedling och Linköpings kommun avseende OSA.

Målgrupp för OSA är följande kategorier av arbetssökande:

- Individer som har en kognitiv funktionsnedsättning.
- Individer som har en funktionsnedsättning till följd av missbruk- eller beroendeproblematik.
- Individer med generella inlärningssvårigheter.
- Individer som, på grund av långvarig och svår psykisk sjukdom, inte tidigare haft kontakt med arbetslivet alternativt varit borta ifrån det under längre tid.

Verksamheten är en kvalificerad arbetsmarknadspolitisk insats och ska i första hand riktas mot individer som efter insats hos Integrations- och arbetsmarknadsförvaltningen bedöms kunna nå den reguljära arbetsmarknaden genom arbete eller studier, med eller utan anställningsstöd.

Ekonomiska konsekvenser

Kultur- och fritidsnämndens kostnader avseende verksamhetsuppdrag till arbetsmarknadsnämnden angående drift och skötsel av motionsspår samt Vidingsjö motionscentral och Ryds motionscentral uppgår till 1 600 000 kronor per år och är inom budget för kultur- och fritidsförvaltningen.

Kommunala mål

Kommunövergripande mål för 2024 anger bland annat följande:

Ett tryggt och säkert Linköping

Linköpings kommun är en attraktiv arbetsgivare med en hållbar kompetensförsörjning

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2024 anger bland annat följande:

Mötesplatser och anläggningar upplevs trygga och välkomnande

Hållbar verksamhet

Goda arbetsplatser

Nya vägar för kompetensförsörjning

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Målsättningen inom Integrations- och arbetsmarknadsförvaltningen är att erbjuda insatser och arbetsuppgifter som möter individens utvecklingsbehov i syfte att nå egen försörjning. Insatserna ska passa både män och kvinnor.

Samråd

Innehållet i verksamhetsuppdragen är framtagna i samråd med Integrations- och arbetsmarknadsförvaltningen.

Uppföljning och utvärdering

Uppföljning av överenskommelsen mellan Integrations- och arbetsmarknadsförvaltningen och kultur- och fritidsförvaltningen sker regelbundet.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Samverkan med facklig part är inte påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Arbetsmarknadsnämnden